重庆市荣昌区人民医院
胰蛋白酶-EDTA(0.25%)，含酚红(Gibco®)等科研耗材
市场调查（询价）公告

为满足医院发展需要，我院拟对下述医疗器械进行采购前产品信息收集，欢迎各潜在供应商来院推介。 
1、 [bookmark: _GoBack]推介产品明细
	序号
	耗材名称
	参考规格型号
	需求数量
	预算单价
	预算总价

	1
	高脂饲料
	10KG
	1
	1905
	1905

	2
	SD大鼠
	160g
	120
	65
	7800

	3
	胰蛋白酶-EDTA(0.25%)，含酚红(Gibco®)
	100ml
	6
	180
	1080

	4
	Mouse IL-1 beta Recombinant Protein

	10ug
	2
	1747
	3495

	5
	重组 Anti-TNF alpha 抗体[EPR20972]
	100ul
	1
	4120
	4120

	6
	DMEM，高糖
	500ml
	20
	65
	1300

	7
	DAPI染色液
	C1006-50ml
	1
	346.75
	346.75

	8
	柠檬酸钠抗原修复液(50X)
	P0081-100ml
	1
	80.75
	80.75

	9
	Caspase 1抗体[14F468]
	GTX14367-50ug

	1
	4000
	4000

	10
	IL6抗体
	GTX110527-100ul
	1
	3200
	3200

	11
	IL18抗体
	GTX03734-100ug
	1
	4880
	4880

	12
	1xPBS 缓冲液(细胞培养）
	BL302A
	10
	25
	250

	13
	游离脂肪酸（NEFA/FFA）比色法测试盒
	96T
	1
	910
	910

	14
	高密度脂蛋白胆固醇（HDL-C）比色法测试盒（双试剂直接法）
	96T
	1
	400
	400

	15
	大鼠低密度脂蛋白(LDL)酶联免疫吸附测定试剂盒
	96T
	1
	2600
	2600

	16
	甘油三酯（TG）比色法测试盒（单试剂GPO-PAP法）
	96T
	1
	385
	385

	17
	总胆固醇（TC）比色法测试盒（单试剂COD-PAP法）
	96T
	1
	385
	385

	18
	大鼠胰岛素(INS)酶联免疫吸附测定试剂盒
	96T
	1
	2500
	2500

	19
	葡萄糖（Glu）比色法测试盒（GOD-POD法）
	96T
	1
	385
	385

	20
	大鼠抗缪勒管激素(AMH)酶联免疫吸附测定试剂盒
	96T
	1
	3000
	3000

	21
	大鼠促黄体生成激素(LH)酶联免疫吸附测定试剂盒
	96T
	1
	2500
	2500

	22
	QuicKey Pro-大鼠孕激素/孕酮(Pg)酶联免疫吸附测定试剂盒
	96T
	1
	2100
	2100

	23
	QuicKey Pro-大鼠睾酮(Testosterone)酶联免疫吸附测定试剂盒
	96T
	1
	2100
	2100


注：1.参考规格型号仅供各供应商参考功能和尺寸大小等作用，各供应商可根据参考规格型号递交相同功能、尺寸大小类似的任何厂家产品。
2. 凡是已经挂网的产品必须通过药交所交易。
2、 填写资料及要求。
按格式要求填写报价单、相关的资质资料（如生成许可证，检验报告等）、医疗器械经营许可证（如有）、医疗器械注册证/备案证（如有）、生产厂家出具的医疗器械生产许可证/备案证、授权（如有），需提供纸质件（双面打印加盖公章）。电子版资料中，需提供纸质版扫描件（加盖公章）。推荐的每种耗材应当放在单独文件夹，文件夹命名按照附件1对应设备序号编辑，如：“耗材序号+耗材名称”（报价表除外，可多种耗材放在一起）。
三、供应商资质要求 
（一）参照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
（二）本项目的特定资格要求：
满足产品对应的生产及销售要求。
四、资料递交形式及推介会安排
1.报名方式：纸质件现场递交或邮寄，邮寄地址：重庆市荣昌区人民医院行政楼二楼设备科（三）；联系人：郑宏宇（18523320837），电子版发送至邮箱zhenghongyua@foxmail.com，电子版邮件命名方式为：耗材序号+耗材名称+公司名称，报名时间以邮箱收到电子版资料的时间为准。
2.报名起止时间：公告发布之日起至2025年8月18日17：30。
3.联系电话：023-46331842。


重庆市荣昌区人民医院       
2025年8月13日
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附件1 报价表
	序号
	耗材名称
	规格型号
	单价
	单位
	总价
	药交网耗材编码（如有）
	生产厂家
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注：1.不得调换顺序，如果多规格产品对应同一序号产品可添加新行。
2. 电子版请附上该表格的word版或excel版。
